Página | 1

ERRATA EDITAL Nº 001/2025

PROCESSO SELETIVO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CONSULTORIA

ESPECIALIZADA EM GESTÃO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE PARA O

PROJETO APOIO À IMPLEMENTAÇÃO DAS DIRETRIZES PARA DETECÇÃO

PRECOCE DO CÂNCER DO COLO DO ÚTERO E DA MAMA NA APS

DETECTA APS

 Cadastro de Reserva

A Sociedade Beneficente Israelita Brasileira Albert Einstein, no uso de suas atribuições, informa
que houve uma errata no Edital 001/2025.

14.1.6. Pontuação:

Quadro 1. Critérios e pontuações – item iv

       Onde se lê:

Leia-se:

Os demais itens do quadro de pontuação, assim como a soma total dos pontos não sofreram alterações.

Experiência profissional

iv. Experiência em Gestão em Saúde Pública

(5 anos ou mais)

• 5 a 7 anos: 2 pontos

• 7 anos ou mais: 3 pontos

(máximo de 05 pontos e em funções
diferentes. Funções iguais no mesmo
período serão contabilizados como um
ano de experiência)

Experiência profissional

iv. Experiência em Gestão em Saúde Pública

(5 anos ou mais)

• 5 a 7 anos: 3 pontos

• 7 anos ou mais: 5 pontos

(máximo de 05 pontos e em funções
diferentes. Funções iguais no mesmo
período serão contabilizados como um
ano de experiência)